РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             ГЛАВА ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА - МЭР ГОРОДА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2006 года               N 2189

г.Калининград

О внесении изменений в Приложение

N 7 постановления от 19.05.06 г. N 1140

"Об организации отдыха, оздоровления

и занятости детей в 2006 году"

  Во исполнение постановления Правительства Калининградской области

от  27  апреля 2006 г. N 282 "Об обеспечении отдыха, оздоровления и

занятости детей в Калининградской области в 2006 году"

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Приложение  N  7 постановления главы города Калининграда-мэра

города от 19.05.06 г. N 1140 "Об организации отдыха, оздоровления и

занятости  детей  в  2006  году" изложить в новой редакции согласно

приложению.

  2.  Контроль  за  выполнением  данного постановления возложить на

комитет по социальным вопросам (Т.И.Морозова).

     И.о. главы города-мэра                       Ю.С. Беденко

                                                      Приложение

                                                 к постановлению

                                     главы города Калининграда -

                                                     мэра города

                                   от 27 сентября 2006 г. N 2189

                            СВЕДЕНИЯ

            о летнем оздоровлении детей и подростков

              из малообеспеченных семей в 2006 году

                                                  (тыс.руб.)

┌──┬───────────────┬─────────────┬─────────────┬──────────────┬──────────────┬──────────────┬───────────────┐

│NN│ Виды          │Балтийский   │Ленинградс-  │Московский    │Октябрьский   │Центральный   │Всего          │

│пп│ оздоровления  │район        │кий район    │район         │район         │район         │               │

│  │               ├─────┬───────┼─────┬───────┼─────┬────────┼──────┬───────┼─────┬────────┼─────┬─────────┤

│  │               │К-во │Сумма  │К-во │Сум-   │К-во │ Сумма  │К-во  │ Сумма │К-во │ Сумма  │К-во │ Сумма   │

│  │               │детей│       │детей│ма     │детей│        │детей │       │детей│        │детей│         │

├──┼───────────────┼─────┼───────┼─────┼───────┼─────┼────────┼──────┼───────┼─────┼────────┼─────┼─────────┤

│1.│ Загородные    │86   │9,81   │125  │9,432  │108  │ 57,16  │66    │ 1,170 │108  │ 8,529  │493  │ 86.101  │

│  │ лагеря        │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ (всего)       │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

├──┼───────────────┼─────┼───────┼─────┼───────┼─────┼────────┼──────┼───────┼─────┼────────┼─────┼─────────┤

│  │ В том числе:  │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

├──┼───────────────┼─────┼───────┼─────┼───────┼─────┼────────┼──────┼───────┼─────┼────────┼─────┼─────────┤

│  │ - из средств  │77   │-      │118  │-      │90   │ -      │65    │ -     │102  │ -      │452  │ -       │

│  │ областного    │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ бюджета       │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ (бесплатно)   │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

├──┼───────────────┼─────┼───────┼─────┼───────┼─────┼────────┼──────┼───────┼─────┼────────┼─────┼─────────┤

│  │ - компенсация │9    │9,81   │7    │9,432  │14   │ 21.88  │1     │ 1.170 │6    │ 8.529  │37   │ 50.821  │

│  │ родительской  │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ платы         │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

├──┼───────────────┼─────┼───────┼─────┼───────┼─────┼────────┼──────┼───────┼─────┼────────┼─────┼─────────┤

│  │ -полная       │-    │-      │-    │-      │4    │ 35.280 │-     │ -     │-    │ -      │4    │ 35.280  │

│  │ стоимость     │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

├──┼───────────────┼─────┼───────┼─────┼───────┼─────┼────────┼──────┼───────┼─────┼────────┼─────┼─────────┤

│2.│ Пришкольные   │115  │46,0   │188  │75,200 │158  │ 63,20  │45    │ 18.000│16   │ 6.400  │522  │ 208.800 │

│  │ лагеря        │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ (родительская │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ плата)        │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

├──┼───────────────┼─────┼───────┼─────┼───────┼─────┼────────┼──────┼───────┼─────┼────────┼─────┼─────────┤

│3.│ Оздоровитель- │16   │7,2    │85   │38,250 │34   │ 16,20  │9     │ 4.050 │16   │ 7.200  │160  │ 72.900  │

│  │ ные площадки  │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ при           │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ подростковых  │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ клубах        │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

├──┼───────────────┼─────┼───────┼─────┼───────┼─────┼────────┼──────┼───────┼─────┼────────┼─────┼─────────┤

│4.│ Продуктовые   │180  │45,0   │301  │65,988 │239  │ 59,75  │122   │ 30.500│130  │ 32.500 │972  │ 233.738 │

│  │ наборы        │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

├──┼───────────────┼─────┼───────┼─────┼───────┼─────┼────────┼──────┼───────┼─────┼────────┼─────┼─────────┤

│5.│ Бесплатное    │31   │16,74  │201  │107,730│111  │ 59,94  │39    │ 21.060│234  │ 125.971│616  │ 331.441 │

│  │ питание по    │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ талонам       │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

├──┼───────────────┼─────┼───────┼─────┼───────┼─────┼────────┼──────┼───────┼─────┼────────┼─────┼─────────┤

│6.│ Спортивно-    │-    │-      │-    │-      │17   │ 6,00   │-     │ -     │-    │ -      │17   │ 6.00    │

│  │ оздоровитель- │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ ные лагеря    │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ (родительская │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  │ плата)        │     │       │     │       │     │        │      │       │     │        │     │         │

│  ├───────────────┼─────┼───────┼─────┼───────┼─────┼────────┼──────┼───────┼─────┼────────┼─────┼─────────┤

│  │ Итого         │428  │124.750│900  │296.600│667  │ 262.250│281   │ 74.780│451  │ 180.6  │2780 │ 938.980 │

└──┴───────────────┴─────┴───────┴─────┴───────┴─────┴────────┴──────┴───────┴─────┴────────┴─────┴─────────┘